

# **T. T. Auto, Mørkøv**

**Nykøbingvej 28, 4400 Mørkøv**

**CVR-nr. 31 26 99 89**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Martin Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

T. T. Auto, Mørkøv  
Nykøbingvej 28  
4400 Mørkøv

CVR-nr.: 31 26 99 89  
Stiftet: 20. februar 2008  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Martin Hansen, Kildeparken 2, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af autoværksted, herunder handels- og håndværksvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 376.473 kr. mod 237.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200.778 kr. mod -352.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er besluttet at foretage en kapitalforhøjelse ved gældskonvertering af mellemregning med anpartshaver på 2.000.000 samt en kapitalnedsættelse til med 2.000.000 som overføres til årets resultat. Beslutningen tages i forbindelse med den ordinære generalforsamling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>376.473</b>	<b>237.437</b>
1 Personaleomkostninger	-578.814	-585.668
<b>Driftsresultat</b>	<b>-202.341</b>	<b>-348.231</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	1.563	-4.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>-200.778</b>	<b>-352.751</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-200.778</b>	<b>-352.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-200.778	-352.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-200.778</b>	<b>-352.751</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.185.499	1.163.415
Varebeholdninger i alt	1.185.499	1.163.415
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.880	176.537
Andre tilgodehavender	244.786	146.607
Periodeafgrænsningsposter	0	938
Tilgodehavender i alt	492.666	324.082
Likvide beholdninger	172.900	268.226
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.851.065</b>	<b>1.755.723</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.851.065</b>	<b>1.755.723</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-1.281.883	-1.081.105
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.156.883</b>	<b>-956.105</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.844	56.725
Anden gæld	2.939.104	2.655.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.007.948	2.711.828
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.007.948</b>	<b>2.711.828</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.851.065</b>	<b>1.755.723</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	555.000	560.000
Andre omkostninger til social sikring	8.224	11.390
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.590</u>	<u>14.278</u>
	<b><u>578.814</u></b>	<b><u>585.668</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.563</u>	<u>4.520</u>
	<b><u>-1.563</u></b>	<b><u>4.520</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-1.081.105	-728.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-200.778</u>	<u>-352.751</u>
	<b><u>-1.281.883</u></b>	<b><u>-1.081.105</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 254.128 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2016/15, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		